
Uchwała nr 998/329/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendium dla studentów 
kształcących się na kierunku lekarskim w roku akademickim 2022/2023 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 96 ust. 1 ustawy  
z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574,  
z późn. zm.1) oraz § 4 Regulaminu przyznawania stypendium dla studentów kształcących się 
na kierunku lekarskim, stanowiącego załącznik do uchwały nr 50/21 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie Regulaminu przyznawania stypendium  
dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4710 i 8953)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie stypendium dla studentów kształcących  

się na kierunku lekarskim w roku akademickim 2022/2023. 
2. Treść ogłoszenia o naborze wniosków, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik  

do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 655, 682, 807, 1010, 1079  
i 1117. 


	w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendium dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim w roku akademickim 2022/2023
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


